科技部中部科學園區管理局　函

地址：台中市西屯區中科路2號
聯絡人：陳盈秀　科員
電話：04-25658588分機7323
傳真：--
電子信箱：frances@ctsp.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年8月31日
發文字號：中投字第1100019239號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：本局訂於110年9月9日（星期四）辦理「中科園區創新技
術線上論壇－5G、AI、智慧製造、資安領域」，敬請踴躍
報名參加，詳如說明，請查照。

說明：為促進產業創新應用發展，特邀請貴單位參與本次活動，
活動資訊如下：

一、時間：110年9月9日（星期四）9:00至12:00。
二、報名方式：本活動為線上論壇，全程免費，報名時間自即

日起至 1 1 0年 9月 8日 1 7 : 0 0 止，線上報名網址：
https://forms.gle/HXKU4KaHMijCPDYw6。網路報名完成
後，活動前將以電子郵件通知論壇資訊（含線上連結）。

三 、 本 案 聯 絡 人 ： 陳 先 生 ， E m a i l ：
chenyuanhe@dragon.nchu.edu.tw，電話：(04)3606-
8996分機4505。

四、檢附活動議程1份。

正本：中區院校（共26單位）、中科園區廠商（共238單位）、台灣科學工業園區科學

工業同業公會中區辦事處
副本：國立中興大學、台灣中部科學園區產學訓協會(以上均含附件)、本局投資組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1100008333